

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS INFERIORES (UNILATERAL)	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	6,00	SÇO.	268,75	1.612,50
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS SUPERIORES (UNILATERAL)	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	1,00	SÇO.	268,75	268,75
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA LOMBO- SACRA	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	5,00	SÇO.	268,75	1.343,75
	ULTRA-SONOGRAFIA DE TIREÓIDE	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	1,00	SÇO.	48,00	48,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE MAMAS (BILATERAL)	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	1,00	SÇO.	48,00	48,00
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA CERVICAL	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	1,00	SÇO.	268,75	268,75
	ULTRA-SONOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	20,00	SÇO.	48,00	960,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS MÉDICOS PROFISSIONAIS DE OTORRINOLARINGOLOGIA. II	BANA & SCHERER ENDOCRINOLOGIA E OTORRINOLARINGOLOG	14.264.300/0001-92	1,00	UN.	800,00	800,00
	PNEU NOVO 215/75 ARO 16 (AMBULÂNCIA/VAN)	SANDRO ANTONIO ZARZECKI	97.305.866/0001-42	4,00	UN.	499,00	1.996,00
	PNEU NOVO 185/70 ARO 14 (DOBLO/PARATI)	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	4,00	UN.	226,00	904,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS DE MEDICINA - MÉDICO REGULADOR	VANESSA SCHMIDT EIRELI	26.627.926/0001-03	0,50	MÊS	1.550,00	775,00
	PINCEL ATÔMICO 1.100 pta GRAMA (CORES DIVERSAS)	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN.	2,80	14,00
	BALÇÃO COM RODINHAS 70cm ALT 46cm LAR C 4 GAVETAS BRANCO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN.	286,00	572,00
	Grampo 26/6 cx com 5.000 unidades aço galvanizado	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	CX.	3,90	19,50
	CANETÃO PINCEL ATÔMICO 1.100P pta GROSSA DIVERSAS CORES	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN.	2,80	8,40
	Marcador permanente CD/DVD 1,0 mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN.	4,85	24,25
	TONER COMPATIVEL HP CE 278 A	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN.	61,00	305,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48mm X 50metros	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN.	2,55	12,75
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI	09.249.693/0001-25	1,00	SÇO.	130,00	130,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AMACIANTE DE ROUPAS LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	6,369	127,38
	DETERGENTE LÍQUIDO - EMBALAGEM COM 500ml, COM TENSOATIVO BI	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	1,8239	54,72
	PAPEL TOALHA BRANCO, PCT C/2 ROLOS, COM NO MÍNIMO 60 FOLHAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	192,00	PCT.	4,1507	796,93
	COPOS DESCARTÁVEIS DE 180ml C/100	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	FD	4,2986	429,86
	DESINFETANTE PARA USO GERAL Desinfetante líquido, desinfeta,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	5,2549	157,65
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	25,00	PCT.	8,2127	205,32
	POLVILHO AZEDO, PCT. 500 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	15,00	PCT.	3,2954	49,43
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO I - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	PCT.	9,4867	18,97
	Milho pipoca pct 500 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	2,2968	22,97
	PILHA PALITO COM 04 UNIDADES ALCALINA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	PCT.	9,4944	47,47
	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	1,6469	8,23
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, CONTEÚSO 900 ml (NOVECIENTOS MILILITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	3,8946	38,95
	Manteiga embalagem de 200 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	5,742	28,71
	QUEIJO MUSSARELA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	Kg	21,9693	87,88
	Bombona de água 20L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	8,9947	89,95
	SUCO PRONTO EM CAIXA DE UM LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	25,00	UN.	5,1927	129,82
	MAÇA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	Kg	4,7248	47,25
	DIATON-3 DILUENTE HEMATO 20L MI18	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	GL.	96,50	96,50
	Tubo vacuo plast. c/gel 3,5ml	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	600,00	UN.	0,45	270,00
	UREIA UV PP 4X50mL CAT. 416	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	KIT	129,00	258,00
	Fita para impressora BIO - 2000	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	UN.	19,00	38,00
	Colesterol PP 200ml cat. 460	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	4,00	KIT	74,90	299,60
	SORO ANTI B MONOC. 10 mL	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	1,00	FR.	16,00	16,00
	Agulha Vacutainer 25 x 7	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	1.000,00	UN.	0,22	220,00
	VDRL 5ML PRONTO PARA USO 220 TESTES	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	1,00	CX.	23,50	23,50
	SORO ANTI D MONOC. 10 mL	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	1,00	FR.	37,50	37,50
	Triglicerides PP 200ml cat. 459	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	5,00	KIT	135,00	675,00
	Glicose PP 500ml Cat. 434-E	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	4,00	Kg	39,50	158,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 3/12

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Choiceline Urine Strips 10 areas	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	5,00	FR.	29,50	147,50
	SORO ANTI A MONOC. 10 mL	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	1,00	FR.	16,00	16,00
	HDL Precipitante 50ml cat. 413	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	2,00	KIT	14,50	29,00
	CALABRESA KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	Kg	21,7815	21,78
	Bebida lactea sabores diversos	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	L	4,2406	42,41
	NATA 300 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	UN.	5,7372	22,95
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	L	2,7838	33,41
	MAMÃO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	6,4225	12,85
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM TEMPERO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	4,3791	17,52
	BANANA 2	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,00	Kg	2,5171	15,10
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	Kg	5,164	5,16
	MORTANDELA KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	Kg	7,7481	7,75
	CREME DE LEITE 200ml	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	2,3276	23,28
	VINAGRE DE MAÇÃ 750 ml	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	3,1468	6,29
	MAIONESE 500gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	3,936	19,68
	PÓ PARA SUCO, DIVERSOS SABORES	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	PCT.	0,939	28,17
	LEITE CONDENSADO 395 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	CX.	3,2267	32,27
	BOLACHA SALGADA INTEGRAL GERGELIM 500gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	5,1248	20,50
	AÇÚCAR REFINADO - 1 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	3,3066	9,92
	OVO DE GALINHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	DZ	6,0537	60,54
	PÓ PARA SUCO, DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	25,00	UN.	1,1189	27,97
	ERVILHA EM LATA 200 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	Lt	1,8381	18,38
	TELA	COOPERATIVA A1	03.470.626/0002-30	225,00	UN.	2,99	672,75
	DULOXETINA 60MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	UN.	1,90	1.900,00
	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	4.500,00	CPR.	0,092	414,00
	ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	30,00	AMP.	10,40	312,00
	NEBIVOLOL 5mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	CPR.	0,73	730,00
	LOSARTANA 25 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,40	2.400,00
	IPRATROPIO 0,02MG + FENOTEROL 0,05MG SPRAY ORAL	AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	100,00	UN.	12,169	1.216,90
	BROMAZEPAN 6 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,08	240,00
	BROMETO DE TIOTROPIO 2,5mcg SOLUÇÃO INALATÓRIA	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	10,00	FR.	242,00	2.420,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 4/12

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CUMARINA + TROXERRUTINA	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,133	798,00
	PREGABALINA 75MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	300,00	UN.	0,66	198,00
	VENLAFAXINA 75 MG CPR	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	3.000,00	CPR.	0,494	1.482,00
	OXCARBAZEPINA 600mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	800,00	CPR.	0,88	704,00
	BAMIFILINA 300mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.200,00	CPR.	1,10	1.320,00
	IODETO DE POTÁSSIO 2% 20 MG/mL XAROPE	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	UN.	1,99	199,00
	ESTRADIOL + LEVONOGESTREL (CICLO 21)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.750,00	CPR.	0,027	101,25
	AMPICILINA 250 MG, SUSPENSÃO 60 mL 2	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	50,00	FR.	2,89	144,50
	HIDROXOCOBALAMINA + DIPIRONA SÓDICA INJ - CX C/ 6	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	45,00	CX.	34,00	1.530,00
	BOLSA COLETORA DE URINA, 2L	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	50,00	UN.	2,35	117,50
	ESPECULO DESCARTAVEL M C/ LUBRIFICAÇÃO	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	250,00	UN.	1,10	275,00
	SERINGA 5 mL S/AGULHA	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	1.000,00	UN.	0,109	109,00
	FIXADOR CITOLOGICO	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	10,00	UN.	3,51	35,10
	SORO FISIOLÓGICO 100mL frasco com tampa de rosquear	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	60,00	UN.	1,98	118,80
	FILTRO DE ÓLEO PARA (MICRO) VOLARE A8 ON PLACA: MBW-7984 (AN	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	20,41	20,41
	OLEO MOTOR 15 W 40 PARA 7.000 KM PARA (MICRO) VOLARE A8 ON P	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10,00	L	10,60	106,00
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	hr	50,00	50,00
	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - ENVELOPE	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	ENV.	0,434	86,80
	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL (500MG + 200UI)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	8.000,00	CPR.	0,07	560,00
	SALBUTAMOL SPRAY 100 MCG/JATO-DOSE	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	FR.	5,27	527,00
	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	6.000,00	CPR.	0,134	804,00
	LOSARTANA 50 mg - comprimido	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	CPR.	0,028	280,00
	PROPANOLOL 40 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,013	78,00
	SINVASTATINA 40 MG CPR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	8.000,00	CPR.	0,117	936,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO NASAL 0,9%	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	FR.	0,84	84,00
	ATENOLOL 25 mg - comprimido	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,029	174,00
	SULFATO FERROSO 40 MG CPR	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	8.000,00	COMP	0,029	232,00
	NIMODIPINA 30 mg	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	3.000,00	CPR.	0,175	525,00
	COMPLEXO B	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	10.000,00	CPR.	0,03	300,00
	IBUPROFENO GOTAS 100 MG/ML	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	400,00	FR.	2,27	908,00
	METOPROLOL 50 MG	VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	00.088.317/0001-21	3.000,00	CPR.	0,51	1.530,00
	METOPROLOL 25 MG	VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	00.088.317/0001-21	3.000,00	CPR.	0,249	747,00
	GLIMEPEMIDA 2MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	UN.	0,065	195,00
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 200 MG + 40MG/5ML	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	50,00	FR.	0,93	46,50
	RISPERIDONA 2 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	COMP	0,134	402,00
	Finasterida 5 mg - comprimido	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,285	1.710,00
	RANITIDINA 150MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,062	372,00
	METFORMINA 500 mg	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,055	330,00
	FENOBARBITAL 100 mg	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	5.000,00	CPR.	0,09	450,00
	ENALAPRIL 20 mg	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	10.000,00	CPR.	0,037	370,00
	ACEBROFILINA 50 MG/5ML ADULTO SEM SACAROSE	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	200,00	FR.	3,86	772,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG	GENESIO A. MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	5.000,00	CPR.	0,06	300,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG	GENESIO A. MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	3.000,00	CPR.	0,058	174,00
	VARFARINA 5 MG	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	3.000,00	CPR.	0,101	303,00
	ESPIRONOLACTONA 25 mg	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	6.000,00	CPR.	0,143	858,00
	DOXAZOSINA 2 MG	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	6.000,00	COMP	0,11	660,00
	CLONAZEPAN 2 mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	7.000,00	CPR.	0,042	294,00
	ANLODIPINO BESILATO DE 5 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,019	114,00
	CARVEDILOL 12,5 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,099	594,00
	HIDROCLORITIAZIDA 25MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,012	72,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 6/12

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CEFALEXINA 250MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	FR.	4,78	239,00
	TIMOLOL, MALEATO DE 0,5%	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	FR.	1,13	56,50
	ÓLEO MINERAL 100 ML	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	VDR.	1,795	89,75
	PENICILINA 1200 000 UI INJ	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	AMP.	10,27	2.054,00
	NITROFURANTINA 100MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,239	478,00
	CEFALEXINA 500 MG	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	3.000,00	CPR.	0,295	885,00
	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	1.000,00	CPR.	0,448	448,00
	METFORMINA 850 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	3.000,00	CPR.	0,039	117,00
	HALOPERIDOL 5 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.000,00	CPR.	0,085	170,00
	PREDNISONA 20 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,147	882,00
	AZITROMICINA 500 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.000,00	CPR.	0,42	840,00
	TIAMAZOL 5mg cpr	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	1.000,00	CPR.	0,188	188,00
	SINVASTATINA 20 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	15.000,00	CPR.	0,056	840,00
	HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	33,00	AMP.	6,50	214,50
	GLIBENCLAMIDA 05 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	COMP	0,018	108,00
	ENALAPRIL 10 mg	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,029	174,00
	DIPIRONA GOTAS	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	100,00	FR.	0,60	60,00
	AMOXACILINA + CLAVULANATO POTÁSSICO 250MG/5ML + 62,5/5ML SUS	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	100,00	FR.	9,65	965,00
	ACIDO VALPROICO 250 MG comprimido	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.000,00	CPR.	0,191	382,00
	AAS 100MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10.000,00	CPR.	0,017	170,00
	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS FRASCO 15ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	0,565	113,00
	OMEPRAZOL 20 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	25.200,00	CPR.	0,059	1.486,80
	AMIODARONA 200 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,273	819,00
	LORATADINA 10 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,04	120,00
	PENICILINA 600 000 UI INJ	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	100,00	AMP.	8,40	840,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 7/12

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESTRIOL 1% CREME VAGINAL	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	50,00	BI.	6,825	341,25
	FLUOXETINA 20 mg	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	9.800,00	CPR.	0,042	411,60
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS SUPERIORES (UNILATERAL)	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	3,00	SÇO.	268,75	806,25
	DESENGORDURANTE - 500 ml	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	4,9906	24,95
	Cuia para chimarrão tamnho médio	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	UN.	18,9387	37,88
	Coco ralado pct 100 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	2,9858	59,72
	CERA INCOLOR LÍQUIDA 750mL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	4,1921	83,84
	CENOURA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	Kg	2,6913	5,38
	CANELA EM PÓ - POTE 30 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	2,1969	21,97
	CACAU EM PÓ- PACOTE 100 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	2,5464	12,73
	Bombona de água 20L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	7,00	UN.	8,9947	62,96
	BOMBA PARA CHIMARRÃO EM INOX	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	UN.	40,4759	80,95
	DESODORIZANTE DE AR - SPRAY 360 ml	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	TB.	10,4803	125,76
	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	2,2968	22,97
	SAPONÁCEO CREMOSO EMBALAGEM DE 300ML. Composição: Tensoaivo	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	UN.	4,1921	67,07
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	40,00	PCT.	2,4853	99,41
	Rodo de espuma dupla face 40 cm com cabo	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	11,1291	55,65
	QUEIJO MUSSARELA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	Kg	21,9693	109,85
	POLVILHO AZEDO, PCT. 500 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	3,2954	65,91
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, CONTEÚSO 900 ml (NOVECIENTOS MILILITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	3,8946	38,95
	MOLHO DE TOMATE 340 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	1,5978	7,99
	Milho pipoca pct 500 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	15,00	PCT.	2,2968	34,45
	Manteiga embalagem de 200 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	5,742	28,71
	MAÇA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	Kg	4,7248	47,25
	ESPONJA DUPLA FACE	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	28,00	UN.	1,5471	43,32
	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	15,00	UN.	1,6469	24,70
	ÓLEO LUBRIFICANTE E DESENGRIPANTE 300ml	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	16,9681	16,97
	DESINFETANTE PARA USO GERAL Desinfetante líquido, desinfeta,	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	4,9906	49,91
	CURATIVO HIDROCOLOIDE ADESIVO COM ESPUMA DE POLIURETANO	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	15,00	UN.	59,00	885,00
	VELIJA 60MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	132,90	132,90
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	79,42	158,84

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	53,95	53,95
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	111,50	223,00
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	56,15	56,15
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	52,63	210,52
	LUVOX 100MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	226,95	226,95
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	266,30	266,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS MÉDICOS PROFISSIONAIS DE OTORRINOLARINGOLOGIA. III	BANA & SCHERER ENDOCRINOLOGIA E OTORRINOLARINGOLOG	14.264.300/0001-92	1,00	CON	120,00	120,00
	PRÓTESE PARCIAL PROVISÓRIA - INFERIOR-COM REFORÇO- C/GRAMPO	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	6,00	UN.	170,00	1.020,00
	PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT) - SUPERIOR, CONFECCIONADA EM ACR	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	9,00	UN.	150,00	1.350,00
	PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT) - SUPERIOR-COM REFORÇO-CONFECCIO	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	25,00	UN.	170,00	4.250,00
	PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT) - INFERIOR, CONFECCIONADA EM ACR	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	23,00	UN.	150,00	3.450,00
	Pao fatiado - kg	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	5,00	Kg	9,4974	47,49
	TNT 40g/m2 1,40cm ALTURA, DIVERSAS CORES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	M	1,05	10,50
	PLACAS DE ISOPOR 10x50x25mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	5,55	27,75
	PAPEL CREPOM 48CMX2M (CORES DIVERSAS)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	UN.	0,63	1,26
	PAPEL CARTÃO VERGE 50 FLs - 180 GRAMATURA DIVERSAS CORES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	PCT.	14,93	29,86
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12mm x 40m	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	0,72	3,60
	EVA ESTAMPADO 40x60	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	3,59	35,90
	CONTACT BRANCO 45cm DE LARGURA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	M	4,05	8,10
	COLA TEK BONDE 20 GR MULTIUSO ADESIVO INSTANTANEO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	5,49	27,45
	BOLINHAS PLASTICAS DE 6cm CORES DIVERSAS (NATAL)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	1,15	5,75
	BOLINHAS PLASTICAS 7cm CORES DIVERSAS (NATAL)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	1,59	7,95
	BOLINHAS PLASTICAS 12cm CORES DIVERSOS (NATAL)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	7,29	36,45
	BOLINHAS PLASTICAS 10cm CORES DIVERSAS (NATAL)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	3,19	31,90
	BOLINHA DE ISOPOR 50mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	12,00	UN.	0,32	3,84
	BOLINHA DE ISOPOR 35mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	12,00	UN.	0,15	1,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/12

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ALFINETE DE CABEÇA COLORIDO C/50 UND	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	CX.	2,97	5,94
	Alfinete A/niquelado nº 29 - cx c/50 gr	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	3,00	CX.	4,79	14,37
	PASTA SUSPENSA, CX. C/50 UNIDADES	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX.	100,00	100,00
	XARELTO 20 MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	6,00	UN.	266,20	1.597,20
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX.	37,48	149,92
	TORVAL CR 300MG COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	33,87	67,74
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	47,35	142,05
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	52,50	105,00
	ONDANSETRONA 8MG CX C/10 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN	65,35	196,05
	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	21,60	21,60
	ESCITALOPRAM 10MG C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	10,00	CX.	82,60	826,00
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	19,65	39,30
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	UN.	43,75	175,00
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	105,15	210,30
	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	113,28	226,56
	VELIJA 60MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	132,90	398,70
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 CX C/60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	221,55	221,55
	TRAVOPROSTA 0,004% COL 2,5 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	81,30	81,30
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	79,42	158,84
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	53,95	53,95
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	CX.	17,10	85,50
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	9,90	9,90
	HIDROXIZINA XPE 120mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	36,35	36,35
	FLUXETINA 10 mg cx c/28 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	40,13	80,26
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	111,50	223,00
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	56,15	56,15
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	UN.	52,63	263,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	110,58	110,58
	ACIDO VALPROICO 250 MG cx. c/25 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	CX.	22,50	90,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS MÉDICOS PROFISSIONAIS DE OTORRINOLARINGOLOGIA. III	BANA & SCHERER ENDOCRINOLOGIA E OTORRINOLARINGOLOG	14.264.300/0001-92	2,00	CON	120,00	240,00
	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 360ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	11,1014	44,41
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	5,6493	28,25
	SAPONÁCEO CREMOSO EMBALAGEM DE 300ML. Composição: Tensoativo	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	4,9887	24,94
	Saco de lixo capacidade 50 litros - pct c/ 10 unidades	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	2,8887	57,77
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	2,8197	28,20
	PEDRA SANITÁRIA - CX COM 1 UNIDADE DE NO MÍNIMO 35 GRAMAS,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	CX.	1,7056	51,17
	PAPEL TOALHA BRANCO, PCT C/2 ROLOS, COM NO MÍNIMO 60 FOLHAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	48,00	PCT.	4,1507	199,23
	PANO DE PÓ BRANCO (30 X 25 cm)	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	UN.	3,1155	24,92
	ÓLEO PINHO 100mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	10,0859	20,17
	ESPONJA DUPLA-FACE COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 75X110X45MM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	PCT.	4,5648	36,52
	DETERGENTE LÍQUIDO - EMBALAGEM COM 500ml, COM TENSOATIVO BI	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	UN.	1,8239	14,59
	SACO DE PAPEL 2Kg, C/500 UNID., KRAFT	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	8,00	PCT.	23,00	184,00
	SACO DE PAPEL 1Kg, C/500 UNID., KRAFT	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	PCT.	18,00	90,00
	SACO DE PAPEL 0,5Kg, C/500 UNIDADES - KRAFT	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	PCT.	14,90	74,50
	AVEIA EM FLOCOS FINO KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	Kg	9,7401	48,70
	BOMBOM CHOCOLATE 1 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	PCT.	26,6329	133,16
	Erva mate sem açúcar	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	Kg	9,3705	93,71
	BOLACHA SALGADA INTEGRAL GERGELIM 500gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	5,1248	15,37
	OVO DE GALINHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	DZ	6,0537	60,54
	XARELTO 20 MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	266,20	266,20
	VELIJA 30MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	5,00	CX.	66,20	331,00
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	37,48	37,48
	TORVAL CR 300MG COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	33,87	67,74
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	52,50	105,00
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	221,45	221,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	21,60	43,20
	ESCITALOPRAM 10MG C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX.	82,60	247,80
	ESC GOTAS 15mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	75,95	75,95
	CARBOLITIUM CR 450 MG C/ 30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	51,78	155,34
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	105,15	210,30
	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX.	113,28	453,12
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	266,30	266,30
	TRILEPTAL 600MG C/ 60COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	307,99	307,99
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 CX C/60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	221,55	221,55
	RISPERIDONA 1MG SOL 30ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	47,40	94,80
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	53,95	53,95
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	17,10	17,10
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	9,90	29,70
	HIDROXIZINA XPE 120mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	36,35	36,35
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	52,63	105,26
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA TÓRAX	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	1,00	SÇO.	268,75	268,75
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA SELA TÚRSICA	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	1,00	SÇO.	268,75	268,75
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA PESCOÇO (NASOFARINGE, OROFARINGE, LARI	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	1,00	SÇO.	268,75	268,75
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS SUPERIORES (UNILATERAL)	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	5,00	SÇO.	268,75	1.343,75
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MAMAS (BILATERAL)	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	2,00	SÇO.	268,75	537,50
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA BACIA OU PÉLVE	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	2,00	SÇO.	268,75	537,50
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA CRÂNIO (ENCÉFALO)	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	13,00	SÇO.	268,75	3.493,75
	ULTRA-SONOGRAFIA TRANSVAGINAL	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	3,00	SÇO.	55,00	165,00
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA LOMBO- SACRA	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	2,00	SÇO.	268,75	537,50
	ULTRA-SONOGRAFIA DE MAMAS (BILATERAL)	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	16,00	SÇO.	48,00	768,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN TOTAL	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	5,00	SÇO.	70,00	350,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN SUPERIOR (FÍGADO, VESÍCULA, VIAS	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	1,00	SÇO.	45,00	45,00
	SERVIÇOS DE PEQUENAS CIRURGIAS ELETIVAS E DE URGÊNCIA	CLINICA BORNHOLDT EIRELI	07.261.210/0001-82	19,00	PROC	145,00	2.755,00
	SAPONÁCEO CREMOSO EMBALAGEM DE 300ML. Composição: Tensoativo	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	25,00	UN.	4,9887	124,72
	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) - PACOTE COM 02 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	6,1127	61,13
	ÓLEO DE GIRASSOL - PET COM NO MÍNIMO 900ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN.	8,6761	26,03
	Isqueiro a gaz - grande	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN.	4,269	12,81
	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT. C/ 8	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	PCT.	2,593	5,19
	ESPONJA DUPLA-FACE COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 75X110X45MM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	PCT.	4,5648	68,47
	CAFÉ SOLÚVEL - VIDRO COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	13,1127	157,35
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - PCT COM 5 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	PCT.	11,7367	23,47
	PAPEL TOALHA, 2 ROLOS POR EMBALAGEM. 60 FOLHAS POR ROLO	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPIT	26.240.632/0001-16	192,00	UN.	3,40	652,80
	ÓLEO MOTOR 5 W 30 PARA 10.000 KM PARA (ONIX) CHEVROLET/ONIX	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	L	17,50	70,00
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	0,50	hr	50,00	25,00
	VELIJA 30MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	66,20	66,20
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	37,48	37,48
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	52,50	105,00
	ONDANSETRONA 8MG CX C/10 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	65,35	65,35
	ESCITALOPRAM 10MG C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	5,00	CX.	82,60	413,00
	ESC GOTAS 15mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	75,95	75,95
	DOXICICLINA 100 MG CX C/ 15 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	7,00	CX.	47,70	333,90
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX.	19,65	78,60
	CARBOLITIUM CR 450 MG C/ 30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	51,78	103,56
						Total Geral ---->	101.185,54